
Uchwała nr 2053/304/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia do zatwierdzania niektórych dokumentów 
w ramach Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” oraz poświadczania 
kwalifikowalności poniesionych wydatków w ramach Priorytetu 4 Zwiększenie 
zatrudnienia i spójności terytorialnej Programu Operacyjnego „Rybactwo 
i Morze” na lata 2014 – 2020 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096), w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 10 lipca 2015 r.  
o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego 
Funduszu Morskiego i Rybackiego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1267), § 2 ust.1 pkt 2 lit. e 
rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 19 października 
2016 r. w sprawie warunków i sposobu wykonywania przez samorząd województwa zadań 
instytucji zarządzającej Programem Operacyjnym „Rybactwo i Morze” oraz warunków 
finansowania samorządu województwa w związku z wykonywaniem tych zadań  
(Dz. U. poz. 1768) oraz § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi 
Śródlądowej z dnia 4 kwietnia 2017 r. w sprawie trybu, zakresu, terminów i szczegółowego 
sposobu rozliczania wydatków poniesionych w ramach realizowanych operacji Programu 
Operacyjnego „Rybactwo i Morze” (Dz. U. poz. 754) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Upoważnia się Radosława Rybickiego – Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 
Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego w Warszawie do: 
1) zatwierdzania do wypłaty Zleceń Płatności, Zleceń Płatności dla płatności zaliczkowych, 

Zleceń Korygujących, Not korygujących w ramach Programu Operacyjnego „Rybactwo  
i Morze”; 

2) zatwierdzania dokumentu zgłoszenia należności z tytułu płatności dokonanych w ramach 
Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze”; 

3) poświadczania kwalifikowalności poniesionych wydatków w ramach Priorytetu 4 
Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej, Programu Operacyjnego „Rybactwo  
i Morze” na lata 2014 – 2020.  

 

§ 2. 
W przypadku nieobecności w pracy lub braku możliwości pełnienia obowiązków służbowych 
przez Radosława Rybickiego – Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego w Warszawie, w zakres praw i obowiązków, o których 
mowa w § 1, wchodzi Kazimierz Porębski – Zastępca Dyrektora Departamentu Rolnictwa 
i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
W przypadku nieobecności w pracy lub braku możliwości pełnienia obowiązków służbowych 
przez Radosława Rybickiego – Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
oraz Kazimierza Porębskiego – Zastępcy Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 
Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
w zakres praw i obowiązków, o których mowa w § 1, wchodzi Daniel Łaga – Zastępca 
Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 



§ 4. 
Upoważnień, o których mowa w § 1 - 3, udziela się na okres zatrudnienia osób 
wymienionych w § 1 - 3, na stanowiskach określonych w tych przepisach. 
 

§ 5. 
Karta wzorów podpisów, osób o których mowa w § 1 – 3, stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Janina Orzełowska 
Wicemarszałek 


	w sprawie udzielenia upoważnienia do zatwierdzania niektórych dokumentów w ramach Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” oraz poświadczania kwalifikowalności poniesionych wydatków w ramach Priorytetu 4 Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorial...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.
	§ 7.


